
v tis.Kč
Návrh Zařazeno Návrh Zařazeno Poznámky,

do rozpočtu do rozpo čtu do rozpočtu do rozpo čtu přílohy

2008 2008 2008 2008
790 790 0 0

výměna oken - pokračování 790 790 další opravy v rozpočtu organizace (185 tis)

0 0 350 350
rekonstrukce školky - PD 350 350 další opravy v rozpočtu organizace (150 tis)

850 850 200 200
okna dokončení - doplatek ze smlouvy 750 750 další opravy v rozpočtu organizace (462 tis)

podlaha v tělocvičně - doplatek ze smlouvy 200 200
izolace budovy tělocvičny 100 100

80 80 0 0
Drobné opravy 80 80

100 100 0 0
plošina pro invalidní vozíky 100 100 další opravy v rozpočtu organizace (50 tis)

400 400 0 0
výměna oken - etapa I. 350 350 další opravy v rozpočtu organizace (0 tis)

drobné opravy 50 50
100 100 0 0

drobné opravy 100 100
50 50 0 0

drobné opravy 50 50
280 280 500 500

rekonstrukce prostor pro nové zdrav. středisko 500 500 středisko pro zubaře, praktika a specialistu v prostorách po bývalé PČR

další etapa výměny oken 150 150 výměna oken bytů - strana do ulice

úprava hlavních chodeb, protipožární koje 100 100 protipožární řešení hlavních chodeb

drobné opravy 30 30
20 20 0 0

drobné opravy  ( bude se prodávat ) 20 20
50 50 0 0

drobné opravy 50 50
130 130 0 0

úprava hlavních chodeb, protipožární koje 100 100 protipožární řešení hlavních chodeb

drobné opravy 30 30
280 280 0 0

výměna oken, lékárna 250 250
drobné opravy 30 30

350 350 0 0
částečná výměna oken 100 100 výměna oken do ulice Dobříšská

oprava střechy garáže 200 200 oprava střechy garáže směrem k sokolovně (havárie)

bezpečnostní zajištění pokladny, EZS 50 50
650 650 0 0

komplexní rekonstrukce DD dle schváleného plánu 450 450 dle zpracované studie - k dispozici v OSMI, další opravy v rozpočtu 
organizace (100 tis)

výměna bojlerů 200 200 havarijní výměna bojlerů

100 100 0 0
rekonstrukce schodiště 20 20
čerpadla 80 80 oprava vyhořelých

80 80 0 0
drobné opravy, odvodnění 80 80

100 100 0 0
běžné opravy 50 50
oprava střechy a okapů 50 50

40 40 0 0
drobné opravy 40 40

0 0 625 625
rekonstrukce 625 625 dokončení přestavby zbrojnice a knihovny Stříbrná Lhota dle PD

0 0 700 700
nová výstavba 700 700 nová výstavby klubového zázemí v Rymani u hřiště dle PD Vorlíčka - je v 

rozpracovanosti.

80 80 0 0
oprava,údržba 80 80 malování, drobné opravy

20 20 0 0
oprava,údržba 20 20

180 180 0 0
porevizní opravy 80 80
nenadálé opravy majetku města - rezerva 100 100

Zařazení do rozpo čtu : 
4730 4730 2375 2375

Opravy                                                       

Skalka                                              

Sauna                                              

Has.zbrojnice a knihovna St říbrná Lhota  

Obora  a ubytovna                                                  

Has.zbrojnice a klub. hasi či a FK Ryman ě 

Knihovna                                         

INVESTICE

Vodárna pod Skalkou                    

Mateřská škola 9.kv ětna (1)                        

Mateřská škola Nová (2)                              

Kino a č.p. 17                                                    

Bytový d ům č.p. 555                                     

Bytový d ům č.p. 598 - Hladový Vrch    

Základní škola                                               

Základní škola (ZVL)                                          

Školní jídelna                                               

MKS                                                              

PŘÍLOHA 3639  rozpo čet 2008 města Mníšek pod Brdy                                              

Součet přílohy 3639 rozpo čtu :

O
dp.

opravy+ služby investice

OPRAVY+ 
SLUŽBY

Družina       

Zdravotní st ředisko                                     

Vodojem Štítek                                          

Bytový d ům č.p. 606 - 607                            

Bytový d ům č.p. 519                                 

Budova MÚ                                                   

Domov d ůchodc ů                           


